

# **T.S.P. Invest, Randers ApS**

Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 67 33 88

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Thomas Sandberg Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.S.P. Invest, Randers ApS Laurentiigade 1 D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 67 33 88
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Sandberg Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordnet Bank, Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	T.S.P. Rejser ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Calentegaarden ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.586 kr. mod -11.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.423 kr. mod -490.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.586</b>	<b>-11.550</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-307.401	-294.068
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	757.189	748.986
Andre finansielle indtægter	297.827	38.896
Øvrige finansielle omkostninger	-40.606	-973.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>696.423</b>	<b>-490.985</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>696.423</b>	<b>-490.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.716	254.918
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	337.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-801.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.423</b>	<b>-490.985</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.358	112.831
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.483.330	6.086.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.557.688</u>	<u>6.198.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.557.688</u></b>	<b><u>6.198.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	736	736
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.583</u>
Tilgodehavender i alt	<u>736</u>	<u>22.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.096.903</u>	<u>735.179</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.096.903</u>	<u>735.179</u>
Likvide beholdninger	<u>545</u>	<u>6.937</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.184</u></b>	<b><u>764.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.655.872</u></b>	<b><u>6.963.407</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.955.688	4.596.972
Overført resultat	1.228.151	890.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.308.839</b>	<b>5.667.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	244.590	1.164.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.746	99.389
Anden gæld	1.011.697	31.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.033	1.295.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.347.033</b>	<b>1.295.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.655.872</b>	<b>6.963.407</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo 1. maj 2020	62.831	76.899
Årets resultat	-307.401	-294.068
Koncerntilskud	268.928	280.000
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>24.358</b>	<b>62.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>74.358</b>	<b>112.831</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
T.S.P. Rejser ApS	Randers	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2020	1.552.000	1.552.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>1.552.000</b>	<b>1.552.000</b>
Opskrivning 1. maj 2020	4.534.141	4.265.155
Årets resultat efter skat	757.189	748.986
Udbytte	-360.000	-480.000
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>4.931.330</b>	<b>4.534.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>6.483.330</b>	<b>6.086.141</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Calentegaarden ApS	Randers	24 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 245 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed for værdipapirdepot pr. 30. april 2021 på 922 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
